CR Series 二氧化锰扣式一次锂电池
电话: +86-852-51245795 Web: www.cda-cap.com 邮箱地址: zfw@cda-cap.tw
规格书如有更改，不做另行通知。如果产品出现安全或技术问题，请务必立即与我们的销售办事处或代理商联系。
Spec. Date:2024-01-06
智烽维
产品特点
● 高电压、高能量密度
电池电压 3V约干电池的 2倍，节省空间实现轻量化。

智烽维
产品物料编码说明
型号编码：
CR 12 20 / DN **
纽扣电池封装配置
型号
封装类型
配置类型
有 PET绝缘套管 无 PET 绝缘套管
CR1025 T1 CR1025/DN T1
CR1220 H1 CR1220/DN H1
CR2032 FA CR2032/DN T2
CR2354 H2 CR2354/DN F90
CR2430 H2 CR2430/DN H2
CR2450 G CR2450/DN G
CR3032 G CR3032/DN G
* 以上型号均可裸电池或无套管带脚出厂。
配置类型
G -TYPE H -TYPE H1 -TYPE H2-TYPE R -TYPE
T1 -TYPE T2 -TYPE V -TYPE V1-TYPE W -TYPE
F90 -TYPE FA -TYPE DN -TYPE 1ST-TYPE 1S-TYPE
*以上配置类型均可依据顾客需求定制对应脚型/脚距及不同端子类型。
CR:系列名称
12:产品直径Ø代码
20:产品高度代码
DN:电池脚型代码
**: 定制代码
CR Series 二氧化锰扣式一次锂电池
电话: +86-852-51245795 Web: www.cda-cap.com 邮箱地址: zfw@cda-cap.tw
规格书如有更改，不做另行通知。如果产品出现安全或技术问题，请务必立即与我们的销售办事处或代理商联系。
Spec. Date:2024-01-06
智烽维
放电特性
CR1025
CR1216
CR Series 二氧化锰扣式一次锂电池
电话: +86-852-51245795 Web: www.cda-cap.com 邮箱地址: zfw@cda-cap.tw
规格书如有更改，不做另行通知。如果产品出现安全或技术问题，请务必立即与我们的销售办事处或代理商联系。
Spec. Date:2024-01-06
智烽维
放电特性
CR1220
CR1616
CR Series 二氧化锰扣式一次锂电池
电话: +86-852-51245795 Web: www.cda-cap.com 邮箱地址: zfw@cda-cap.tw
规格书如有更改，不做另行通知。如果产品出现安全或技术问题，请务必立即与我们的销售办事处或代理商联系。
Spec. Date:2024-01-06
智烽维
放电特性
CR1620
CR1632
CR Series 二氧化锰扣式一次锂电池
电话: +86-852-51245795 Web: www.cda-cap.com 邮箱地址: zfw@cda-cap.tw
规格书如有更改，不做另行通知。如果产品出现安全或技术问题，请务必立即与我们的销售办事处或代理商联系。
Spec. Date:2024-01-06
智烽维
放电特性
CR2016
CR2025
CR Series 二氧化锰扣式一次锂电池
电话: +86-852-51245795 Web: www.cda-cap.com 邮箱地址: zfw@cda-cap.tw
规格书如有更改，不做另行通知。如果产品出现安全或技术问题，请务必立即与我们的销售办事处或代理商联系。